

Årsredovisning för

Färgkraft AB

556241-6296

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Margret Källberg
Styrelseledamot

2024-09-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Färgkraft AB, 556241-6296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lyrestad registrerades år 1984 bedriver konstnärsverksamhet i textilier och färger, där även försäljning av produkter och utbildning anordnas. Dessutom bedriver bolaget stuteriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Färgkraft ha under året jobbat med webbutiken och försäljning därigenom. Under året har Färgkraft deltagit i 5 stora mässor, Sy och hantverksfestivalen i Göteborg, på Svenska mäsas i 3 dagar under augusti, Sy och hantverksfestivalen i Umeå under september, Sy och hantverksfestivalen i Stockholm 3 dagar i oktober, Sy och hantverksfestivalen i Stockholm 3 dagar i Februari, Färfesten i Kil 3 dagar i månadsskiftet Februari/mars, Mindre försäljningsarrangemang såsom Bohusfestivalen

Under vecka 27 och 28 genomfördes Färgkrafts klassiska färgningskurser i ateljén "Färga, måla och tryck med Färgkrafts färger". Vi har också haft endagarskurser med privatelever en under hösten och en under våren. En mycket intensiv och lyckad färgningsdag i Värmland genomfördes med 34 elever 14 oktober.

Försäljningen av färgpulver via webbutiken har ökat rejält under året. Men tyvärr säljer vi fortfarande vårt garn dåligt på webben. De säljs dock bra på mässorna.

Vi uppdaterar kontinuerligt web butiken och skriver nya texter för både webben och färg boken. Vi diskuterar också att göra en butik på engelska och försöka komma in på den amerikanska marknaden.

Framför allt Olivia arbetar fram nya mönster till stickning och prov stickar dem.

En svårighet under året har varit att det har försvunnit mycket tid för personal p.g.a. vab Bidraget för Rickard Bonnevier drogs in i juni. Rickard blev sjukskriven för psykisk ohälsa i oktober. Margrét har också under året dragit på sig flera influensor.

Vi planerar att vara aktivare på sociala medier, Vi skall utveckla film och instruktionsvideo i olika tekniker under nästa år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	874 135	781 959	671 295	474 906
Resultat efter finansiella poster	-198 838	-85 579	-126 629	-272 367
Soliditet %	18,9	19,5	25,3	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	126 651	-85 579
Balanseras i ny räkning		-85 579	85 579
Erhållna aktieägartillskott		200 000	
Årets resultat			-198 838
Belopp vid årets utgång	100 000	241 072	-198 838

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	241 073
Årets resultat	-198 838
Summa	42 235
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	42 235
Summa	42 235

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		874 135	781 959
Övriga rörelseintäkter		22 419	291 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		896 554	1 073 407
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-463 916	-240 623
Handelsvaror		78 683	26 469
Övriga externa kostnader		-429 292	-386 427
Personalkostnader	2	-250 725	-510 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 378	-32 862
Summa rörelsekostnader		-1 083 628	-1 144 162
Rörelseresultat		-187 074	-70 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 060	1 059
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 824	-15 883
Summa finansiella poster		-11 764	-14 824
Resultat efter finansiella poster		-198 838	-85 579
Resultat före skatt		-198 838	-85 579
Årets resultat		-198 838	-85 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	218 121	236 499
Summa materiella anläggningstillgångar		218 121	236 499
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		228 121	246 499
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		502 492	423 809
Summa varulager m.m.		502 492	423 809
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 432	12 573
Övriga fordringar		15 578	14 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 319
Summa kortfristiga fordringar		20 010	51 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 108	2 556
Summa kassa och bank		2 108	2 556
Summa omsättningstillgångar		524 610	477 612
SUMMA TILLGÅNGAR		752 731	724 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		241 073	126 651
Årets resultat		-198 838	-85 579
Summa fritt eget kapital		42 235	41 072
Summa eget kapital		142 235	141 072
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		75 299	34 462
Övriga skulder		330 722	330 722
Summa långfristiga skulder		406 021	365 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 248	19 701
Övriga skulder		161 731	162 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 496	35 738
Summa kortfristiga skulder		204 475	217 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		752 731	724 111

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 049	16 049
Utgående anskaffningsvärden	16 049	16 049
Ingående avskrivningar	-16 049	-16 049
Utgående avskrivningar	-16 049	-16 049
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	344 675	104 184
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		240 491
Utgående anskaffningsvärden	344 675	344 675
Ingående avskrivningar	-108 176	-75 314
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 378	-32 862
Utgående avskrivningar	-126 554	-108 176
Redovisat värde	218 121	236 499

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	5 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		10 000
Reglerade fordringar		-5 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Underskrifter

Lyrestad

Margrét Elisabet Kållberg
Margrét Elisabet Kållberg
Verkställande direktör

2024-09-11
Datum